quinze livres viennoises t6gufes au di_ Couvent de Belle Combe par feu
Messire Fauleherius Gallatini Chevalier (miles) pour e616brer un anniver-
saire de quinze sols viennois le jour de son d6c_s ; du mois de juillet, 1258 ;
scell6 du seeau do la dite Abbesse. Original 6crit en Latin sur parehemin
scell6 sur double queue de m_me du dit seeau (le sceau perdu).

Nos Halasia abbatissa de Bella Comba notum facimus universis pre-
sentes litteras inspecturis quod nos habuimus et recepimus ad opus con-
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ventus nostri a nobili viro I)omino Johanne de Marcilliaco milite quindecim
libras viennenses quas dictas quindecim libras viennenses I)ominus Ful-

cherius Gallatini miles defunctus pro anima sua legavit conventui nostro
de Bella Comba pro quodam anniversario quindecim solidos viennenses

dicto conventui die obitus sui annualim faciendo quod anniversarium

quindeeim solidorum viennensium debitale assignamus et aseedlmus de

vo|untate et consensu eonventus nostri in manso quod vulgariter appel-
latur deuz Cayre. Remunerantes in hoe facto ex cer_a scientia exceptioni

non numerat_e et non recept_e pecuniso doll mall et metus causa episto]so

divi Adriani et ]egum de temporc quadrimes_ri et omni auxilio juriscanonici et civilis.

In cujus rei testimonium presentibus litteris sigillum nostrum duximus

apponendum et dicto I)omino Johanni tradidimus ad majoris vinculum

firmitatis. Datum anno domini millesimo ducentissimo quinquagesimooctavo" mense Julii.

2 °. Une transaction pass6e le 2 des nones de d6cembre, 1319, entre
Magnifique Prince et Puissant Seigneur Guillaume Comte de Genevois et

Humbert de Chastillon, Chevalier, Seigneur du dit lieu: dans laquelle
sont mentionn6s comme t6moins le Seigneur Guillaume Gallatini, Che-
valier, et Humbert Gallatini, son ills, Damoiseau (i)omino Gallatini milite

et HumberteIGallatini ejus filio I)omicello). Original 6crit en Latin sur
parchemin auquel pond ]e sceau du Comte de Genevois.

Anno ab incarnatione I)omini millesimo trecenteslmo decimo nono,
secunda nona I)ecembris per hoc presens publicum instrumentum cunctis
appareat evidenter quod esset mota qusostio et dissentionis materia inter

magnificum principem et potentem dominum Guillclmum comitem geben-
nensem ex parte una et Humbertum de Castellione militem dominum dicti
loci ex altera super eo quod dictus dominus de Castellione dicebat et

asserebat se et prcdecessores suos habere et antiquitus habuisse omnimodum

usaglum ad ardendum ad sediflcandum ad pasturam animalium et ad omnia